
Hotărârea nr.1 din 10 februarie 2017 Pagină 1 
 

 
                                                                                                                                     

        
          
 
 
       

Hotărârea Senatului Universităţii din Craiova nr. 1 
din data de 10 februarie 2017 

 
Senatul Universităţii din Craiova, reunit în şedinţa de Plen din data de 10 februarie 

2017, în conformitate cu prevederile articolului 62 din Carta Universităţii şi în conformitate 
cu prevederile art. 213, alin. 2 din Legea Educaţiei Naţionale nr. 1/2011, 

HOTĂRĂŞTE: 

Art. 1.        Se validează alegerea studentului LUPU D. Paul Adrian, 
de la Facultatea de Teologie Ortodoxă, ca membru în Senatul Universității din 
Craiova, pe locul rămas vacant ca urmare a finalizării studiilor de către studentul 
COANĂ Mihai Ionuț.(Anexa 1- Proces–verbal BEC nr. 74/10.01.2017). 

Art. 2.          Se aprobă Raportul privind execuția bugetului de venituri și 
cheltuieli pe anul 2016 al Universității din Craiova. (Anexa 2 – Raport privind 
execuția bugetului de venituri și cheltuieli pe anul 2016 al Universității din 
Craiova). 

Art. 3.          Se aprobă rapoartele  de concurs pentru ocuparea posturilor 
didactice și de cercetare vacante, pe perioadă nedeterminată, scoase la concurs în 
semestrul I, anul universitar 2016-2017 și publicate în Monitorul Oficial, Partea a 
III-a, Nr. 1631 din 28 noiembrie 2016 (Anexa 3- Rezultat vot Senat). 

Art. 4.         Se aprobă majorarea cuantumului burselor, ca urmare a 
OUG nr.2/2017, astfel: 

 Burse sociale:   400 lei/lună; 
 Burse de merit:   500 lei/lună; 
 Burse  de performanță:  750 lei/lună. 

(Anexa 4 – Extras C.A din 01.02.2017) 
 
Art. 5.          Se aprobă ca adaosul comercial practicat la Restaurantul 

Casa Universitarilor să fie în limita 0% - 500% (Anexa 5 – Extras C.A din 
14.12.2016). 

Art. 6.          Se aprobă prețurile de vânzare și rețetarele pentru produsele 
comercializate la Restaurantul Casa Universitarilor (Anexa 6 – Extras C.A din 
14.12.2016). 

ROMÂNIA 
MINISTERUL EDUCAŢIEI NAȚIONALE ȘI  CERCETĂRII ȘTIINȚIFICE 

Universitatea din Craiova 
SENATUL UNIVERSITAR 

Str. Al.I. Cuza, nr. 13 tel: 0251-413844  fax: 0251-418803,  www.ucv.ro 
secretariatsenat@ucv.ro 

 
 

http://www.ucv.ro/
mailto:secretariatsenat@ucv.ro


Hotărârea nr.1 din 10 februarie 2017 Pagină 2 
 

Art. 7.           Se aprobă tariful pentru serviciile de sonorizare și 
videoproiecție puse la dispoziție de Casa Universitarilor cu prilejul organizării de 
conferințe, evenimente, etc., astfel: 

 Nivel I   500 lei; 
 Nivel II          1000 lei; 
 Nivel III                        1500 lei. 

(Anexa 7 – Extras C.A. din 14.12.2016) 
Art. 8.          Se aprobă transformarea posturilor pentru patru angajați ai 

Editurii Universitaria din posturi de referent SS, inginer, operator calculator, în 
posturi de redactor, urmare a absolvirii cursului de perfecționare Redactor de Carte. 
(Anexa 8 – Extras C.A din 07.12.2016 și adresa nr. 10012/07.12.2016 a Editurii 
Universitaria). 

Art. 9.         Se aprobă pentru DRÎGNEI Dragoș Costinel, student al 
Facultății de Economie și Administrarea Afacerilor, specializarea EGCE, între anii 
2008 – 2013, susținerea examenului de licență la Universitatea de Vest din 
Timișoara. (Anexa 9 – Cerere Drîgnei Dragoș Costinel) 

Art.10.     Se aprobă numirea ca cercetător asociat onorific la Universitatea 
din Craiova a domnului prof. univ. dr. Dumitru ONOSE de la Universitatea Tehnică 
de Construcții București, Facultatea de Geodezie. (Anexa 10 – Extras C.A din 
21.12.2016 și cerere nr.2425/15.12.2016 a Facultății de Agronomie). 

Art.11.    Se aprobă taxa de participare de 200 euro, la Internațional 
Conference of Mechanical Engineering – ICOME, organizată de Facultatea de 
Mecanică a Universității din Craiova. (Anexa 11 – Extras C.A din 11.01.2017) 

Art.12    Se aprobă taxele de participare la Conferința Națională de 
Termotehnică, organizată de Facultatea de Mecanică a Universității din Craiova, 
astfel: 

 150 euro pentru participanți; 
 100 euro pentru studenții doctoranzi; 
 50 euro pentru însoțitori. 

(Anexa 12 – Extras C.A din 11.01.2017) 
 

Art.13.   Se aprobă tariful pentru accesul în spațiile aferente Casei 
Universitarilor în vederea efectuării de ședințe foto: 

 Durata 2 h – 500 lei; 
 Durata 4 h -1000 lei. 

(Anexa 13 – Extras C.A din 11.01.2017) 
 



Hotărârea nr.1 din 10 februarie 2017 Pagină 3 
 

Art.14.     Se aprobă pentru Facultatea de Litere examenul de finalizare 
a studiilor, în sesiunea februarie 2017, pentru absolvenții Programului 
Postuniversitar Conversie în Pedagogia învățământului primar și preșcolar – 3 
semestre și componența comisiei. (Anexa 14 – Extras C.A. din 11.01.2017). 

Art.15. Se aprobă solicitarea domnului conf. univ. dr. Ionuț Virgil 
ȘERBAN, cadru didactic la Facultatea de Științe Sociale, pentru desfășurare 
activități didactice în calitate de „Visiting Professor” la Universitatea 
MOLISE din Italia în perioada 01.03 – 09.06.2017. (Anexa 15 – Extras 
Consiliul Facultății de Științe Sociale din 16.01.2017). 

Art.16. Se validează rezultatul alegerilor pentru postul de director 
la Departamentul Management, Marketing și Administrarea Afacerilor din 
cadrul Facultății de Economie și Administrarea Afacerilor: prof. univ. dr. 
Daniela POPESCU. (Anexa 16 – Proces-verbal B.E.C nr. 285/17.01.2017). 

Art.17. Se validează rezultatul alegerilor pentru postul de membru 
în Consiliul Departamentului Management, Marketing și Administrarea 
Afacerilor din cadrul Facultății de Economie și Administrarea Afacerilor: 
conf. univ. dr. Sorina GÎRBOVEANU. (Anexa 17 – Proces-verbal B.E.C 
nr.285/17.01.2017). 

Art.18. Se validează rezultatul alegerilor pentru postul  de director 
la Departamentul de Limbi Moderne Aplicate: conf. univ. dr. Anca 
PĂUNESCU. (Anexa 18 – Proces-verbal B.E.C nr. 685/31.01.2017). 

Art.19. Se validează rezultatul alegerilor pentru postul de membru 
în Consiliul Departamentului de Limbi Moderne Aplicate: lect. univ. dr. 
Olivia BĂLĂNESCU și lect. univ. dr. Mihaela CHIRIȚESCU. (Anexa 19 – 
Proces-verbal B.E.C. nr.685/31.01.2017). 

Art.20. Se aprobă încheierea unui Acord de cooperare academic 
între Academia Națională de Statistică, Contabilitate și Audit din Kiev, 
Ucraina și Universitatea din Craiova. (Anexa 20 – Extras C.A. din 
18.01.2017). 

Art.21. Se aprobă încheierea unei Convenții de colaborare între 
Universitatea Libaneză din Beirut, Liban și Universitatea din Craiova. (Anexa 
21 – Extras C.A. din 18.01.2017). 

Art.22. Se aprobă componența comisiei pentru examenul de 
absolvire din data de 04.03.2017, la cursurile de conversie profesională a 
cadrelor didactice, Conversie în Matematică (3semestre), ce constă în 
prezentarea și susținerea lucrării de absolvire. (Anexa 22 – Extras C.A din 
18.01.2017 și adresa nr.5/16.01.2017 a Facultății de Științe). 



Hotărârea nr.1 din 10 februarie 2017 Pagină 4 
 

Art.23. Se aprobă cota de regie  de 15% din cheltuielile directe prevăzute 
prin contract, ce se va aplica proiectelor de cercetare ce se vor derula cu începere 
din anul 2017, cu excepția cazurilor în care cota este stabilită la o altă valoare de 
autoritatea contractantă. (Anexa 23 – Extras C.A din 18.01.2017, Nota de 
fundamentare elaborată de Direcția Economică). 

Art.24. Se aprobă ca procentul de 25% din cheltuielile de regie ale unui 
proiect de cercetare să poată fi utilizat de echipa de cercetare respectivă în anul în 
care s-a încasat regia (2016) și în anul următor (2017), având în vedere prevederile 
Art. 7, alineatul (5) din Regulamentul pentru organizarea și coordonarea activității 
de cercetare științifică. (Anexa 24 – Extras C.A din 18.01.2017). 

Art.25. Se aprobă propunerile de înființare de centre de cercetare.  
(Anexa 25 – Proces-verbal al Consiliului Cercetării Științifice). 

Art.26. Se aprobă schimbarea unor denumiri de centre de cercetare.      
(Anexa 26 – Proces-verbal al Consiliului Cercetării Științifice). 

Art.27. Se aprobă schimbarea unor directori de centre de cercetare.    
(Anexa 27 – Proces-verbal al Consiliului Cercetării Științifice). 

Art.28. Se aprobă acordarea de către Universitatea din Craiova a titlului 
de Doctor Honoris Causa domnului profesor Bernard DAN, de la Universitatea 
Liberă din Bruxelles, la propunerea Facultății de Educație Fizică și Sport. (Anexa 28 
– Extras C.A din 25.01.2017). 

Art.29. Se aprobă afilierea la IOSUD – Universitatea din Craiova pentru 
lect. univ. dr. STRECHIE Mădălina, cadru didactic titular al Universității din 
Craiova - Facultatea de Litere, care a obținut abilitarea în domeniul de doctorat 
Istorie, prin Ordinul MENCS nr.6029 din 08.12.2016. (Anexa 29 – Adresă IOSUD 
– UCV, cerere și OMENCS). 

 Art.30.  În conformitate cu Legea nr.1/2011 si  Carta Universității din 
Craiova,  cererea de continuare a activității didactice ca titular după împlinirea 
vârstei de 65 de ani, adresată direct Senatului de către domnul conf.univ.dr.ing. 
PREOTU Octavian, se  trimite spre avizare Consiliului Facultății de Inginerie 
Electrica. Se aprobă cu unanimitate de voturi. (Anexa 30 – Cerere conf. univ. dr. 
PREOTU Octavian). 

 Art.31   Se respinge cererea formulata de domnul SĂNDIȚĂ Adrian 
Victor de a beneficia de  derogare, privind media minimă, de la Regulamentul 
Universității din Craiova de ocupare a posturilor didactice si de cercetare vacante. 
Avizul de legalitate se acorda după declanșarea procedurilor de concurs. Se aprobă 
cu unanimitate de voturi. (Anexa 31 – Cerere SĂNDIȚĂ Adrian Victor). 



Hotărârea nr.1 din 10 februarie 2017 Pagină 5 
 

Art.32. Se aprobă taxa forfetară de 200 GBP pentru participarea 
studenților Facultății de Agronomie la programul HOPS-SWAS (stagii de pregătire 
profesională și lucrativă în fermele din Marea Britanie). (Anexa 32 – Adresa nr. 
196/01.02.2017 Facultatea de Agronomie). 

Art.33. Se aprobă scoaterea din oferta educațională a Facultății de 
Economie și Administrarea Afacerilor, a următoarelor programe de studii de master: 

Nr. 
crt. 

 Denumire program Forma de 
învățământ 

Domeniul de 
studii 

1. Managementul afacerilor IFR Management 

2. Analiza și evaluarea financiară a 
organizațiilor 

IFR Finanțe 

 

3. Management financiar – bancar IFR Finanțe 

(Anexa 33 – Extras C.A din 01.02.2017, adresa nr. 7253/22.12.2016 F.E.A.A). 

Art.34. Se aprobă desfășurarea examenului de licență pentru promoția 
2017 a Facultății de Teologie Ortodoxă, specializarea Artă sacră – autorizată 
provizoriu în domeniul de licență Arte vizuale, în cadrul Universității din București, 
cu respectarea Protocolului dintre Universitatea din Craiova și Universitatea 
București. (Anexa 34 – Extras C.A din 01.02.2017, adresa nr. 85/27.01.2017 
Facultatea de Teologie Ortodoxă). 

Art.35. Se aprobă desfășurarea în cadrul Universității din Craiova, 
Facultatea de Litere a examenului de licență pentru absolvenții de la specializarea  
Limba și literatura română – Limba și literatura engleză, a Facultății de Teologie 
Adventistă a Institutului Teologic Adventist, specializare care a intrat în lichidare 
începând cu anul 2015-2016. (Anexa 35 – Extras C.A din 01.02.2017, adresa 
nr.26/26.01.2017 Institutul Teologic Adventist). 

Art.36. Se aprobă ca domnul ȘOPOV Pavel, lect. univ. dr. cadru didactic 
al Facultății de Litere, Departamentul de Arte, să colaboreze în calitate de maestru 
de cor la Filarmonica „Oltenia” din Craiova. (Anexa 36 – Extras Proces - Verbal 
Consiliul Facultății de Litere din 08.02.2017, cerere ȘOPOV Pavel) 

Art.37. Se aprobă un program postuniversitar de formare și dezvoltare 
profesională continuă, Acustică și audiologie, 244 ore, 32 ECTS (60 cursanți), la 
propunerea Departamentului de Fizică, din cadrul Facultății de Științe, și taxele 
aferente: 

 taxa de înscriere/cursant              - 100 lei; 
 taxa de înmatriculare/cursant             - 150 lei; 
 taxa de școlarizare/cursant    -1500 lei. 



Hotărârea nr.1 din 10 februarie 2017 Pagină 6 
 

(Anexa 37 – Extras C.A din 08/02/2017, adresă nr. 60/06.02.2017- Facultatea 
de Științe, Departamentul de Fizică) 

Art.38. Se aprobă taxa de participare de 250 lei pentru participanții care 
nu sunt cadre didactice sau cercetători din cadrul Facultăților de Drept din Hexagon, 
la Conferința științifică internațională bienală – CIB, organizată de Facultatea de 
Drept a Universității din Craiova, în perioada 5-7 octombrie 2017.(Anexa 38 – 
Extras C.A. din 08.02.2017). 

Art.39. Se aprobă organizarea examenului de licență, pentru absolvenții 
din 2017 și promoțiile anterioare, specializarea Construcții Civile, Industriale și 
Agricole, de la Facultatea de Mecanică, cu comisii specializate de la Facultatea de 
Construcții a Universității Tehnice din Cluj – Napoca, care se vor deplasa la 
Universitatea din Craiova. (Anexa 39 – Extras C.A din 08.02.2017, adresa 
nr.42/07.02.2017). 

Art.40. Se aprobă raportul de autoevaluare a programului de studii 
universitare de licență: 

 Artă sacră (IF) (D15) – acreditare 

 Facultatea de Teologie Ortodoxă. 
 
(Anexa nr.40 – Adresa nr. 972/09.02.2017 – Prorectoratul Programe de Studii și 
Asigurarea Calității) 
 

Art.41. Se aprobă raportul de autoevaluare a programului de studii 
universitare de master: 

 Advanced Electrical Systems (cu predare în limba engleză) (IF) 
(D25) – încadrare în domeniul de master acreditat Inginerie 
electrică. 
 

 Facultatea de Inginerie Electrică. 
 

(Anexa nr.41 – Adresa nr. 972/09.02.2017 – Prorectoratul Programe de Studii și 
Asigurarea Calității) 
 

Art.42. Se aprobă raportul de autoevaluare a programului de studii 
universitare de licență: 

 Științe politice (IF) (D36) – evaluare periodică. 
 

 Facultatea de Științe Sociale. 
 



Hotărârea nr.1 din 10 februarie 2017 Pagină 7 
 

(Anexa nr.42 – Adresa nr. 972/09.02.2017 – Prorectoratul Programe de Studii și 
Asigurarea Calității) 

 
Art.43. Se aprobă raportul de autoevaluare a programului de studii 

universitare de licență: 

 Administrarea Afacerilor (la Drobeta – Turnu Severin) (D18) – 
evaluare periodică.    
 

  Facultatea de Economie și Administrarea Afacerilor. 
     
(Anexa nr.43 – Adresa nr. 972/09.02.2017 – Prorectoratul Programe de Studii și 
Asigurarea Calității) 

Art.44. Se aprobă componența comisiei ce va întocmi procesul-verbal de 
predare-primire pentru transferul dreptului de administrare asupra terenului pe care 
se află amplasată Grădina Botanică  „Alexandru Buia”. (Anexa 44 – Extras C.A din 
08.02.2017) 

Art.45. Se aprobă transferul către Consiliul Local al Municipiului 
Craiova: 

 a dreptului de administrare asupra terenului pe care se află 
amplasată Grădina Botanică  „Alexandru Buia”. 

 a bunurilor ce se află edificate pe terenul respectiv, cu excepția 
colecțiilor ce conțin material biologic viu pentru studiu și cercetări 
fundamentale și aplicative.                        

(Anexa 45 – Extras C.A din 08.02.2017) 
 

Art.46. Prezenta Hotărâre se afișează pe pagina de internet a Universității 
din Craiova. 

 

PREȘEDINTE SENAT, 

 

 
 
 
 



ANEXE ȘEDINȚĂ SENAT 10 FEBRUARIE 2017 

 
Anexa 1- Proces–verbal BEC nr. 74/10.01.2017 
Anexa 2 – Raport privind execuția bugetului de venituri și cheltuieli pe anul 2016 al 
Universității din Craiova 
Anexa 3- Rezultat vot Senat 
Anexa 4 – Extras C.A din 01.02.2017 
Anexa 5 – Extras C.A din 14.12.2016 
Anexa 6 – Extras C.A din 14.12.2016 
Anexa 7 – Extras C.A. din 14.12.2016 
Anexa 8 – Extras C.A din 07.12.2016 și adresa nr. 10012/07.12.2016 a Editurii Universitaria 
Anexa 9 – Cerere Drîgnei Dragoș Costinel 
Anexa 10 – Extras C.A din 21.12.2016 și cerere nr.2425/15.12.2016 a Facultății de Agronomie 
Anexa 11 – Extras C.A din 11.01.2017 
Anexa 12 – Extras C.A din 11.01.2017 
Anexa 13 – Extras C.A din 11.01.2017 
Anexa 14 – Extras C.A. din 11.01.2017 
Anexa 15 – Extras Facultatea de Științe Sociale din 16.01.2017 
Anexa 16 – Proces-verbal B.E.C nr. 285/17.01.2017 
Anexa 17 – Proces-verbal B.E.C nr.285/17.01.2017 
Anexa 18 – Proces-verbal B.E.C nr. 685/31.01.2017 
Anexa 19 – Proces-verbal B.E.C. nr.685/31.01.2017 
Anexa 20 – Extras C.A. din 18.01.2017 
Anexa 21 – Extras C.A. din 18.01.2017 
Anexa 22 – Extras C.A din 18.01.2017 și adresa nr.5/16.01.2017 a Facultății de Științe 
Anexa 23 – Extras C.A din 18.01.2017, Nota de fundamentare elaborată de Direcția Economică 
Anexa 24 – Extras C.A din 18.01.2017 
Anexa 25 – Proces-verbal al Consiliului Cercetării Științifice 
Anexa 26 – Proces-verbal al Consiliului Cercetării Științifice 
Anexa 27 – Proces-verbal al Consiliului Cercetării Științifice 
Anexa 28 – Extras C.A din 25.01.2017 
Anexa 29 – Adresă IOSUD – UCV, cerere și OMENCS 
Anexa 30 – Cerere conf. univ. dr. PREOTU Octavian 
Anexa 31 – Cerere SĂNDIȚĂ Adrian Victor 
Anexa 32 – Adresa nr. 196/01.02.2017 Facultatea de Agronomie 
Anexa 33 – Extras C.A din 01.02.2017, adresa nr. 7253/22.12.2016 F.E.A.A 
Anexa 34 – Extras C.A din 01.02.2017, adresa nr. 85/27.01.2017 Facultatea de Teologie 
Ortodoxă 
Anexa 35 – Extras C.A din 01.02.2017, adresa nr.26/26.01.2017 Institutul Teologic Adventist 
Anexa 36 – Extras Proces - Verbal Consiliul Facultății de Litere din 08.02.2017, cerere ȘOPOV 
Pavel 
Anexa 37 – Extras C.A din 08/02/2017, adresă nr. 60/06.02.2017- Facultatea de Științe, 
Departamentul de Fizică 
Anexa 38 – Extras C.A. din 08.02.2017 
Anexa 39 – Extras C.A din 08.02.2017, adresa nr.42/07.02.2017 
Anexa nr.40 – Adresa nr. 972/09.02.2017 – Prorectoratul Programe de Studii și Asigurarea 
Calității 

http://www.ucv.ro/pdf/despre/structura/senat/hotarari/20170210/Anexa1.pdf
http://www.ucv.ro/pdf/despre/structura/senat/hotarari/20170210/Anexa1.pdf
http://www.ucv.ro/pdf/despre/structura/senat/hotarari/20170210/Anexa2.pdf
http://www.ucv.ro/pdf/despre/structura/senat/hotarari/20170210/Anexa2.pdf
http://www.ucv.ro/pdf/despre/structura/senat/hotarari/20170210/Anexa3.pdf
http://www.ucv.ro/pdf/despre/structura/senat/hotarari/20170210/Anexa4.pdf
http://www.ucv.ro/pdf/despre/structura/senat/hotarari/20170210/Anexa5.pdf
http://www.ucv.ro/pdf/despre/structura/senat/hotarari/20170210/Anexa6.pdf
http://www.ucv.ro/pdf/despre/structura/senat/hotarari/20170210/Anexa7.pdf
http://www.ucv.ro/pdf/despre/structura/senat/hotarari/20170210/Anexa8.pdf
http://www.ucv.ro/pdf/despre/structura/senat/hotarari/20170210/Anexa9.pdf
http://www.ucv.ro/pdf/despre/structura/senat/hotarari/20170210/Anexa10.pdf
http://www.ucv.ro/pdf/despre/structura/senat/hotarari/20170210/Anexa11.pdf
http://www.ucv.ro/pdf/despre/structura/senat/hotarari/20170210/Anexa12.pdf
http://www.ucv.ro/pdf/despre/structura/senat/hotarari/20170210/Anexa13.pdf
http://www.ucv.ro/pdf/despre/structura/senat/hotarari/20170210/Anexa14.pdf
http://www.ucv.ro/pdf/despre/structura/senat/hotarari/20170210/Anexa15.pdf
http://www.ucv.ro/pdf/despre/structura/senat/hotarari/20170210/Anexa16.pdf
http://www.ucv.ro/pdf/despre/structura/senat/hotarari/20170210/Anexa17.pdf
http://www.ucv.ro/pdf/despre/structura/senat/hotarari/20170210/Anexa18.pdf
http://www.ucv.ro/pdf/despre/structura/senat/hotarari/20170210/Anexa19.pdf
http://www.ucv.ro/pdf/despre/structura/senat/hotarari/20170210/Anexa20.pdf
http://www.ucv.ro/pdf/despre/structura/senat/hotarari/20170210/Anexa21.pdf
http://www.ucv.ro/pdf/despre/structura/senat/hotarari/20170210/Anexa22.pdf
http://www.ucv.ro/pdf/despre/structura/senat/hotarari/20170210/Anexa23.pdf
http://www.ucv.ro/pdf/despre/structura/senat/hotarari/20170210/Anexa24.pdf
http://www.ucv.ro/pdf/despre/structura/senat/hotarari/20170210/Anexa25.pdf
http://www.ucv.ro/pdf/despre/structura/senat/hotarari/20170210/Anexa26.pdf
http://www.ucv.ro/pdf/despre/structura/senat/hotarari/20170210/Anexa27.pdf
http://www.ucv.ro/pdf/despre/structura/senat/hotarari/20170210/Anexa28.pdf
http://www.ucv.ro/pdf/despre/structura/senat/hotarari/20170210/Anexa29.pdf
http://www.ucv.ro/pdf/despre/structura/senat/hotarari/20170210/Anexa30.pdf
http://www.ucv.ro/pdf/despre/structura/senat/hotarari/20170210/Anexa31.pdf
http://www.ucv.ro/pdf/despre/structura/senat/hotarari/20170210/Anexa32.pdf
http://www.ucv.ro/pdf/despre/structura/senat/hotarari/20170210/Anexa33.pdf
http://www.ucv.ro/pdf/despre/structura/senat/hotarari/20170210/Anexa34.pdf
http://www.ucv.ro/pdf/despre/structura/senat/hotarari/20170210/Anexa34.pdf
http://www.ucv.ro/pdf/despre/structura/senat/hotarari/20170210/Anexa35.pdf
http://www.ucv.ro/pdf/despre/structura/senat/hotarari/20170210/Anexa36.pdf
http://www.ucv.ro/pdf/despre/structura/senat/hotarari/20170210/Anexa36.pdf
http://www.ucv.ro/pdf/despre/structura/senat/hotarari/20170210/Anexa37.pdf
http://www.ucv.ro/pdf/despre/structura/senat/hotarari/20170210/Anexa37.pdf
http://www.ucv.ro/pdf/despre/structura/senat/hotarari/20170210/Anexa38.pdf
http://www.ucv.ro/pdf/despre/structura/senat/hotarari/20170210/Anexa39.pdf
http://www.ucv.ro/pdf/despre/structura/senat/hotarari/20170210/Anexa40.pdf
http://www.ucv.ro/pdf/despre/structura/senat/hotarari/20170210/Anexa40.pdf


Anexa nr.41 – Adresa nr. 972/09.02.2017 – Prorectoratul Programe de Studii și Asigurarea 
Calității 
Anexa nr.42 – Adresa nr. 972/09.02.2017 – Prorectoratul Programe de Studii și Asigurarea 
Calității 
Anexa nr.43 – Adresa nr. 972/09.02.2017 – Prorectoratul Programe de Studii și Asigurarea 
Calității 
Anexa 44 – Extras C.A din 08.02.2017 
Anexa 45 – Extras C.A din 08.02.2017 
 

http://www.ucv.ro/pdf/despre/structura/senat/hotarari/20170210/Anexa41.pdf
http://www.ucv.ro/pdf/despre/structura/senat/hotarari/20170210/Anexa41.pdf
http://www.ucv.ro/pdf/despre/structura/senat/hotarari/20170210/Anexa42.pdf
http://www.ucv.ro/pdf/despre/structura/senat/hotarari/20170210/Anexa42.pdf
http://www.ucv.ro/pdf/despre/structura/senat/hotarari/20170210/Anexa43.pdf
http://www.ucv.ro/pdf/despre/structura/senat/hotarari/20170210/Anexa43.pdf
http://www.ucv.ro/pdf/despre/structura/senat/hotarari/20170210/Anexa44.pdf
http://www.ucv.ro/pdf/despre/structura/senat/hotarari/20170210/Anexa45.pdf

	SENATUL UNIVERSITAR

